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Elmer Systems TrainingCenter
Web-præsentationer - Online træning - SupportCenter

Du har behov for at lave en præsentation eller undervisning for dine kunder eller medarbejdere. Du ønsker samtidigt
at minimere omkostninger og tidsforbrug til transport, lokaleleje og præsentationsmateriale generelt. Hvad gør du?

Løsning: Med Elmer Systems TrainingCenter opretter du hurtigt en web-præsentation og afvikler undervisningen 
eller præsentationen over Internet/Intranet i stedet. Du kommunikerer direkte med brugerne via telefonkonference 
eller gratis via Internet (VOIP eller IP-telefoni). Der behøves blot et gratisabonnement hos en IP-telefonudbyder - 
feks SKYPE (gratis) samt en mikrofon (koster ca 100,- pr. stk).

Brug tiden fornuftigt og effektivt. Undgå at dine medarbejdere - eller dig selv - skal rejse rundt for at få undervisning
og anvende dyrebar arbejdstid til transport. Med TrainingCenter kan deltagerne sidde på forskellige lokationer.

Præsentationen kan også feks være et Internet-pressemøde, salgsmøde, forecastmøde, produktlancering, 
online-manualer, support-hjælp osv.

Gør undervisningen mere effektiv og opnå en konkurrencefordel med Elmer Systems TrainingCenter.

Elmer Systems TrainingCenter er en sikker og økonomisk løsning, der er nem at installere og vedligeholde. 
Løsningen er velegnet til både mindre virksomheder (1-5 brugere) og større virksomheder med flere hundrede 
brugere.

TrainingCenter understøtter flere sprog således at præsentationerne kan laves til forskellige geografiske målgrupper
samtidigt. Brugeren vælger selv sprog, så løsningen er også velegnet som support-løsning.

TrainingCenter understøtter en lang række billedformater. Du kan feks lave et billede i PowerPoint eller Word og 
indsætte nemt og hurtigt direkte i TrainingCenter.

TrainingCenter  er integreret i Elmer Systems CRM, som er et af markedets stærkeste salgs- og kampagne- 
systemer. Elmer Systems CRM giver desuden mulighed for at fakturere/regnskab/kampagner/webshop/indkøb/ 
følgesedler/callcenter/ kalender/mailserver m.m. Elmer Systems CRM er flersproget og håndterer flere valutaer. 
Elmer Systems CRM kan anvendes alene eller sammen med økonomisystemer som C5, SAP osv.

Interesseret i at se hvordan du med Elmer Systems TrainingCenter opnår en effektiv arbejdsdag? Kontakt os for 
nærmeste forhandler eller et password til en online-gennemgang.
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